Hallenbelegungsplan 2023/24

Zeit ca. Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

07.00-08.00 Keine Belegung

08.00-09.00

09.00-11.00 da 9.30-10.20 Sport KI.2 Ab 10.00-12.00 KiGa

11.00-12.00 10.20-11.05 Sport KI.2 10.20-11.05 Sport KI.3/4

12.00-13.00 Putzvormittag 11.20-12.05 Sport KI.1 10.20-11.05Sport KI.3/4 Putztag

13.00-14.00 12.05-12.50 Sport KI1

14.00-15.00

15.30-16.30

15.45-17.00

17.00-18.15

18.30-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00




Hallenbelegungsplan 2023/24

Tischtennisraum

Zeit ca.

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

23.00-24.00

Freitag

Samstag




Sportplatzbelegung 2023/2024

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
F-Jugend D/C-Juniorinnen Bambini
16.45-17.45 Sportplatz 17.30-19.00 16.30-17.30
17.00-18.00 Halle
E-Jugend
16.45-17.45 Sportplatz
18.00-19.00 Halle
FuRRball Herren FuRRball Frauen FuRRball Herren FuRRball AH
19.00-21.00 19.15-21.15 19.00-21.00 19.00-21.00




